

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2026年再生水管网破绿移植及绿地恢复项目（一期）劳务采购招标公告

招标项目编号（2026-1）

项目所在地：内蒙古自治区,呼和浩特市,市辖区

一、招标条件

本呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2026年再生水管网破绿移植及绿地恢复项目（一期）劳务采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源自筹资金:19.9万元，招标人为呼和浩特市华春园林工程有限责任公司。本项目已具备招标条件，招标方式为公开招标。

二、项目概况和范围

规模：总价198974元；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2026年再生水管网破绿移植及绿地恢复项目（一期）劳务采购

三、投标人资格要求：

【1】呼和浩特市华春园林工程有限责任公司2026年再生水管网破绿移植及绿地恢复项目（一期）劳务采购的投标人资格能力要求：

供应商必须是经工商、税务登记注册，具有独立法人资格或其他组织，且具有履行合同所必须的能力。；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2026-03-11 17:00:00到2026-03-13 17:00:00。

获取方式：自取。

五、投标文件递交

递交截止时间：2026-03-13 17:00:00。

递交方式：电子文件上传递交，huachun2014@163.com。

六、开标时间及地点

开标时间：2026-03-17 15:00:00。

开标地点：华春园林公司三楼会议室。

七、其他

详见附件；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)，内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)；

八、监督部门

本项目监督部门为呼和浩特市华春园林工程有限责任公司。

九、联系人

招标人：呼和浩特市华春园林工程有限责任公司

地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路锡林公园内

联系人：刘燕

电话：0471-5183843

邮件：huachun2014@163.com

招标代理机构：呼和浩特市华春园林工程有限责任公司

地址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路锡林公园内

联系人：刘燕

电话：0471-5183843

邮件：huachun2014@163.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人)：刘燕 (签名)

招标人或其代理机构： (盖章)



呼和浩特市华春园林工程有限责任公司 2026 年再生水管网破绿移植及 绿地恢复项目（一期） 劳务采购公告

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司 2026 年再生水管网破绿移植及绿地恢复项目（一期）劳务采购工作已开始，欢迎具备资格的供应商参加，现就采购事宜公告如下：

一、项目概况

（一）项目编号：呼华春采购【2026】1号

（二）项目名称：呼和浩特市华春园林工程有限责任公司 2026 年再生水管网破绿移植及绿地恢复项目（一期）劳务采购

（三）资金来源：企业自筹。

（四）项目内容：苗木移植、杂工等，具体要求详见报价表，报价包含人工费、装卸费、税金（增值税专用发票）等所有费用。

（五）服务周期：2026 年 2 月 28 日至 2026 年 5 月 1 日。

（六）中选方式：满足采购要求，综合评分后确定中标单位。

（七）最高限价：总价 198974 元。

（八）开标地点：华春园林公司三楼会议室

（九）监督电话：0471-5183842

（十）监督人员：华春园林公司党群监察审计部

二、供应商资格要求

供应商必须是经工商、税务登记注册，具有独立法人资格或其他组织，且具有履行合同所必须的能力。

三、采购报名时间及地点

采购报名时间为2026年3月11日至2026年3月13日，公历日

9:00-12:00,13:30-17:00,

线上报名:1.需将法人身份证扫描件(或授权委托书)、营业执照扫描件、开户许可证扫描件、电子加密报价文件为彩色扫描件(报价不得超过最高限制单价与最高限制总价,超过废标,报价表必须手签,必须盖章,必须填写税率,否则废标),发送到以下邮箱huachun2014@163.com,并预留联系人电话信息,邮件名为投标项目名称。采用电子加密文件,无纸质版文件。

2.附件《综合评标细则》中提及的(二)技术方案(备注:尽量描述清楚评标中的方案要求,且总页数不得超过50页)、(三)业绩信誉,均需自行打印五份,并盖章,放至档案袋内密封加盖密封章、公章,待采购竞价部电话通知后按指定日期送至华春公司三楼采购竞价部。

3.逾期发送的或不符合规定的报价文件将被拒收。

四、发布媒介 内蒙古招标投标公共服务平台

<https://www.nmgztb.com.cn/>

五、联系方式

地址:呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路锡林公园内华春办公楼三楼采购竞价部

联系人:朱永龙

联系(咨询)电话:13314886101

电子邮箱:huachun2014@163.com

附件:1.再生水管网破绿移植及绿地恢复项目(一期)劳务报价表;

2.综合评分细则

呼和浩特市华春园林工程有限责任公司

2026年3月11日



报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2026年每月支付当月实际发生金额的60%，剩余金额的40%于2026年12月31日前付清。

序号	名称	规格	使用地点	数量	单位	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
1	桧柏	2.5	机场路段	41	株	107	4387			
2	五角枫球	1.2	机场路段	1	株	34.5	34.5			
3	金银木球	1.5	机场路段	8	株	34.5	276			
4	金叶榆	4-6	机场路段	3	株	61	183			
5	金银木	6-8分支4cm	机场路段	4	丛	407	1628			
6	金叶榆	10	机场路段	2	株	105	210			
7		2-4	机场路段	4	丛	61	244			
8		10-12	机场路段	9	株	107	963			
9		15-20	机场路段	3	株	362	1086			
10	丁香	4	机场路段	2	株	61	122			
11	丁香球	2.5-3	机场路段	7	株	53	371			

12	卫矛球	4-6	机场路段	25	株	61	1525			
13	云杉	4	机场路段	12	株	467	5604			
14	卫矛球	4-6	机场路段	30	株	61	1830			
15		6-8	机场路段	18	株	61	1098			
16	金叶榆球	6	机场路段	10	株	61	610			
17	金叶榆	12-15	机场路段	6	株	362	2172			
18		4-6	机场路段	27	株	61	1647			
19		8-10	机场路段	2	株	107	214			
20		2	机场路段	5	株	53	265			
21	丁香球	2	机场路段	5	株	53	265			
22	山桃	15-18	机场路段	9	株	362	3258			
23		10-12	机场路段	2	株	107	214			
24	卫矛	8-10	机场路段	26	株	105	2730			
25	卫矛	4-6	机场路段	507	株	61	30927			
26	榆叶梅	1-1.2	机场路段	8	丛	34.5	276			

27	白蜡	12	机场路段	1	株	362	362			
28	丁香球	1.2	机场路段	79	丛	34.5	2725.5			
29		1.6	机场路段	5	丛	53	265			
30	红叶李球	1.2	机场路段	10	丛	34.5	345			
31	女贞球	1.5-2	机场路段	48	丛	53	2544			
32	女贞球	1-1.2	机场路段	26	丛	34.5	897			
33	杂工		机场路段	80	工/日	180	14400			
	合计						83678			

报价须知：1. 报价包含劳务费、装卸费、税金（增值税专用发票）等所有费用，报价必须唯一。
 2. 税率必须填写，报价表必须签字和盖章，否则作废处理。
 3. 不得超过最高限价，超过作废。

报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2026年每月支付当月实际发生金额的60%，剩余金额的40%于2026年12月31日前付清。

序号	名称	规格	使用地点	数量	单位	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
1	侧柏篱		昭君路段	32	m²	17.5	560			
2	水蜡	0.8	昭君路段	175	m²	17.5	3062.5			
3	丁香篱		昭君路段	12	m²	17.5	210			
4	红叶李		昭君路段	119	m²	17.5	2082.5			
5	金叶榆		昭君路段	280	m²	17.5	4900			
6	红瑞木		昭君路段	30	m²	17.5	525			
7	景天		昭君路段	30	m²	17.5	525			
8	沙地柏		昭君路段	15	m²	17.5	262.5			
9	紫穗槐	2-2.5	昭君路段	6	丛	53	318			
10	白蜡	8-10	昭君路段	6	株	105	630			
11	新疆杨	25-30	昭君路段	4	株	707	2828			
12		15-20	昭君路段	2	株	362	724			

13	榆树	8-10	昭君路段	2	株	105	210			
14		10-12	昭君路段	11	株	107	1177			
15	国槐	12-15	昭君路段	1	株	362	362			
16		14-16	昭君路段	1	株	362	362			
17	卫矛	12-15	昭君路段	5	株	362	1810			
18		20	昭君路段	1	株	362	362			
19		6-8	昭君路段	1	株	61	61			
20		1.2	昭君路段	8	丛	34.5	276			
21	榆叶梅	1.5	昭君路段	9	丛	34.5	310.5			
22		2-2.5	昭君路段	8	丛	53	424			
23		8-10分支4-6	昭君路段	2	丛	407	814			
24		4-6	昭君路段	2	株	61	122			
25	海棠	4-6	昭君路段	2	株	61	122			
26		10-12	昭君路段	1	株	107	107			
27		3.5	昭君路段	1	株	107	107			

28	云杉	5-6	昭君路段	1	株	587	587			
29		4-5	昭君路段	8	株	467	3736			
30	丛生火炬	4-6	昭君路段	3	丛	407	1221			
31	火炬	12-15	昭君路段	3	株	362	1086			
32		6-8	昭君路段	1	株	61	61			
33	丁香	1.5	昭君路段	7	丛	34.5	241.5			
34		2	昭君路段	14	丛	53	742			
35		2.5	昭君路段	9	丛	53	477			
36		3	昭君路段	1	丛	53	53			
37		4-6	昭君路段	2	株	61	122			
38	丁香	15-20	昭君路段	2	株	362	724			
39	桧柏	7	昭君路段	3	株	587	1761			
40	油松	7-8	昭君路段	1	株	587	587			
41		4	昭君路段	1	株	332	332			
42	新疆杨	30-35	昭君路段	1	株	707	707			

43	金银木	4分支8	昭君路段	5	丛	407	2035			
44	杨树	25-30	昭君路段	2	株	707	1414			
45	旱柳	8-10	昭君路段	1	株	105	105			
46	红瑞木	2	昭君路段	14	丛	53	742			
47	山桃	10-12	昭君路段	3	株	107	321			
48		8-10	昭君路段	4	株	105	420			
49	白皮松	5	昭君路段	3	株	587	1761			
50	梓树	10-12	昭君路段	1	株	107	107			
51	皂角	10-12	昭君路段	1	株	107	107			
52	樟子松	8	昭君路段	2	株	587	1174			
53	侧柏	5	昭君路段	1	株	587	587			
54	杂工		昭君路段	80	工/日	180	14400			
	合计						58864.5			

报价须知：1. 报价包含劳务费、装卸费、税金（增值税专用发票）等所有费用，报价必须唯一。

2. 税率必须填写，报价表必须签字和盖章，否则作废处理。

3. 不得超过最高限价，超过作废。

报价单位（盖章）及电话：

报价人签字（手签）：

税率：

付款方式：2026年每月支付当月实际发生金额的60%，剩余金额的40%于2026年12月31日前付清。

序号	名称	规格	使用地点	数量	单位	最高限制单价 (元)	最高限制总价 (元)	报价单价 (元)	报价总价 (元)	备注
1	新疆杨	15-25	察哈尔大街	41	株	387	15867			
2	樟子松	5-6	察哈尔大街	4	株	587	2348			
3	丁香		察哈尔大街	9	丛	53	477			
4	海棠	6-8	察哈尔大街	2	株	61	122			
5	丁香	1.5	察哈尔大街	10	丛	53	530			
6		2.5-3	察哈尔大街	3	丛	53	159			
7	榆叶梅	2	察哈尔大街	6	株	53	318			
8	卫矛	4-6	察哈尔大街	15	株	61	915			
9	桧柏	1.2	察哈尔大街	3	株	63	189			
10	樟子松	6	察哈尔大街	4	株	587	2348			
11	李子树	6-8	察哈尔大街	4	株	61	244			
12	卫矛	10	察哈尔大街	5	株	107	535			

13	紫穗槐	2	察哈尔大街	9	株	53	477			
14	国槐	6-8	察哈尔大街	3	株	61	183			
15	榆叶梅	6-8	察哈尔大街	12	株	61	732			
16	榆树	20	察哈尔大街	1	株	687	687			
17	国槐	2-4	察哈尔大街	1	株	61	61			
18	榆叶梅球	1.2	察哈尔大街	9	株	34.5	310.5			
19	金叶榆球	1.5	察哈尔大街	6	株	34.5	207			
20	丁香球	1.5	察哈尔大街	26	株	34.5	897			
21	珍珠梅	1.5	察哈尔大街	10	株	34.5	345			
22	女贞球	1	察哈尔大街	2	株	34.5	69			
23	樟子松	4-6	察哈尔大街	4	株	587	2348			
24	水蜡	1.6	察哈尔大街	5	株	53	265			
25	金叶榆球	1.6	察哈尔大街	1	株	53	53			
26	丁香篱		察哈尔大街	60	m²	17.5	1050			
27	女贞篱		察哈尔大街	30	m²	17.5	525			

28	紫穗槐		察哈尔大街	48	m²	17.5	840			
29	丁香篱		察哈尔大街	20	m²	17.5	350			
30	红叶李		察哈尔大街	36	m²	17.5	630			
31	女真篱		察哈尔大街	150	m²	17.5	2625			
32	紫叶李		察哈尔大街	40	m²	17.5	700			
33	水蜡		察哈尔大街	24	m²	17.5	420			
34	金叶榆		察哈尔大街	141	m²	17.5	2467.5			
35	刺梅		察哈尔大街	100	m²	17.5	1750			
36	丁香		察哈尔大街	75	m²	17.5	1312.5			
37	紫穗槐		察哈尔大街	130	m²	17.5	2275			
38	杂工		察哈尔大街	60	工/日	180	10800			
	合计						56431.5			

报价须知：1. 报价包含劳务费、装卸费、税金（增值税专用发票）等所有费用，报价必须唯一。

2. 税率必须填写，报价表必须签字和盖章，否则作废处理。

3. 不得超过最高限价，超过作废。

综合评标细则

评标总分 100 分，具体分值构成如下：

（一）投标报价（50 分）采用基准价计算方式，根据投标单位数量确定计算方法；报价与评标基准价偏差率为 0 时得满分 50 分；偏差率 >0 时，得分=满分 $\times(1-\text{偏差率}\times 1)$ ；偏差率 <0 时，得分=满分 $\times(1+\text{偏差率}\times 0.5)$ 。

（二）技术方案（40 分）

1. 施工方案总体全面合理性：0-5 分；
2. 施工工艺：0-9 分；
3. 施工质量保证措施：0-9 分；
4. 施工进度保证措施：0-9 分；
5. 施工安全文明：0-8 分；
6. 由评委根据措施的合理性、可行性酌情打分。

（三）业绩信誉（10 分）

1. 近三年类似景观绿化劳务项目业绩：每个得 2 分，最高 6 分；
2. 企业信誉良好，无不良记录：得 4 分（如在我公司有不良记录酌情扣分）。